
SMLOUVA O UBYTOVANÍ
eli dnešního dne istniciPodle §2326 a násl. Obč. zák. uzavř 

1. Jana Vernerová kdále jen ubytovatel , s mí stera podnikání: 
Jedlová 241, 317 91 Deštně v Orlických horách, IČO 87158400 

n:

. Základní škola, Hradec Králové, Štefánikova 566, 500 11 Hradec 
Králové .dále jen objednatel- 

IČO: 6269498” 
banko 1 spo j eni :

SMLOUVU O l BY TOVÁNÍ

i.

Předmět smlouvy

1. Ubytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby 
ubytováni včetně služeb doplňkových v ubytovacím zařízení:

Penzion „VERNER"

•dněno

v Jedlové čp.241, 517 91 Deštné v Orlických horách
termín pobytu: 12.- 16.6.2023
cro celkem osob: 25

2. Stravování bude poskytnuto formou plné penze ( snídaně, oběd, 
večeře 1 - celodenní pitný režim

II.

Cena

1. Podle § 2 zák.č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění se cena 
sjednává dohodou. Za poskytnuté služby se objednatel zavazuje uhradit cenu 
:;1 ••• 1 kem Kč: 650,- os/den přičemž jednotková cena za 1 ížkoden se
sjednává při dohodnuté penzi:

a/ za ubytování Kč 350,-
b/ za stravováni Kč 300,- 

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že dojde-li do doby plnění
s rr. i. u v i*i a c i i 
surovin a

vztahu
4 0

k úpravě cen materiálových vstupu i zejména 
Ubytovatel oprávněn dohodnutou cenu zvýšit

energii, 
n ' \'y

však o 15
3. Cena je splatné takto:
cena celkem bude uhrazena na účet ubytovatele na základě vystavené

faktury po ukončení pobytu.

Cena za ostatní doplňkové 
.i. nd i v i dua 1 n i ch zájmu ub 
samostacného ceníku zboží

si; z r: v o r i p a n: i e o • > s
tovar, éh. • raai
s-u:

Lávané ubytovatelem podle 
přímo v hotovosti dle



III.

Ubytovatel se zavazuje

a/ dodržet sjednaný termín a požadavky na ubytováni a stravováni

:/
oobytu

Liy.

-r- r-P

ržovafc v provazu sociální a hygienická zařízeni včetně úklidu
vyfakturovat poskytnuté služby nejpozději do 5 dnu po ukončen

IV.

Objednatel se zavazuje

a/ nastoupit ve sjednaném terminu pobyt v rekreačním zařízeni 
b/ při nástupu předložit ubytovateli seznam účastníku 
c/ oznámit ubytovateli jméno odpovědného pracovníka za celou skupinu 
d/ dodržet provozní a ubytovací řád zařízeni, požární a bezpečnostní

Ostatní ujednání

1. z ruš i-i i objednáte pobyt v době 1 měsíc a kratší před zahájením, 
pobytu,, čímž poruší cdst. IV./a této smlouvy, zavazuje se uhradit 
ubytovateli smluvní pokutu ve výši 50. z celkové ceny služeb dle článku 
II. této smlouvy.

2. Každé změna této smlouvy musí být provedena po dohodě stran
v písemné formě.

3. Práva a povínnosti touto smlouvou neupravená s;e řídí občanskými
*7 l- 'O -i l- p?~

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvn stran
5. Dodavatel prohlašuje, že 

podmínky ubytovacího a stravovacího za
uvedený objekt splňuje hygienické 
řízení.

Deštné v O.h. Jedlová dne 5.1.2023

ubytovatel objednatel


